

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

Provisionally selected candidates for admission in Class I

List XVI

SGC (Single Girl Child) Lottery Result

Date: 23/08/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
102	212173332642957663	LAVANYA RAWAT	96/ WL 88
90	212171451301856865	ANSHIKA RAI	97/ WL 89
108	212177485462367402	KAVYA MOURYA	98/ WL 90
110	212179690022865548	AARUSHI	99/ WL 91
86	212169838421741344	TRISHA	100/ WL 92
94	212172108681825353	SADIYA KHAN	101/ WL 93
95	212172216661827880	AARADHYA MISHRA	102/ WL 94

आवश्यक सूचना

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है |
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ||
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **23-08-2021** से **24-08-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य)दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा |

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें|

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें |

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **23-08-2021 to 24-08-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)**

Academic Year : **2021-2022**

Region: **DELHI**

LIST-XVI DATE-23-08-2021

Std : 1

OBC (NCL) Provisionally selected candidates for admission in Class I

S No.	Application Submission Code	Name	Service Cate - gory	Lottery Number / Wait List Number
423	212176914402289000	MOHD AAHIL	5	94/ WL 94
144	212170384741747000	SHEZA MALIK	5	95/ WL 95

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है ।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ॥
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **23-08-2021** से **24-08-2021** तक **सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा ।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें ।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 23-08-2021 to 24-08-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

** For complete wait list please visit our school website <https://khichripur.kvs.ac.in>